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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02027030L

2. Data e Regjistrimit 27/08/2020
3. Emri i Subjektit FDR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, Ndërtesa Nr. 126, 
Hyrja Nr. 28, Apartamenti Nr. 24, Njësia Administrative Nr. 
7, 1023. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti dhe fusha e veprirntarise se Shoqerise do te jetë, por 

nuk do të kufizohiet ne: Tregti me shumice e pakice dhe 
import-eksport te pjesëve dhe pllakatave elektronike te të 
gjithe llojeve, mallrave industriate, pajisjeve elektrike dhe 
elektronike, kompjuterike: Blerje e shitje e materialeve që 
perdoren per kasat regjistruese, modemat e regjistrimit, 
terminalet e transmetimit, te gjithe pjeset perberese 
percjellese të kasave regjistruese, distributoret e karburantit 
dhe gazit të Iengshem, sistemet e automatizimit te pikave te 
karburantit: Montimi, prodhimi dhe riparimi i pjesëve te 
ndrvshme elektronike, elektroteknike,  elektromekanike dhe 
elektroshtepiake;Tregtim, riparim, furnizim me pjese rezerve 
te te gjithe llojeve te instrumenteve matese, ligjerisht te 
kontrolluara ose jo.

10. Administratori/ët Rezmi Mirtaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2020                Deri: 26/08/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BujarXhaferaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FDR
E-Mail: rezimirtaj@gmail.com  
Telefon: 0686252581  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-579979-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708208CB-6958-4C4A-AE93-B2C5CF40A4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1F0B23-2C60-4C14-845E-D6FEC780405F

